ПРОТОКОЛ № 1
о признании Претендентов участниками аукциона по продаже

движимого муниципального имущества –  транспортного средства
HYUNDAI STAREX идентификационный номер (VIN) KMHWP81HP3U535389,

цвет кузова серый, 2003 года изготовления.

Санкт-Петербург                                                                                 «28» февраля 2019 года

1. В Местную администрацию муниципального образования муниципального округа Нарвский округ поступили заявки на участие в аукционе по продаже: транспортного средства HYUNDAI STAREX идентификационный номер (VIN) KMHWP81HP3U535389, модель номер двигателя D4BH-3747529, кузов № KMHWP81HP3U535389, цвет кузова серый, мощность двигателя 103 л.с. 77 кВт, тип двигателя дизельный, паспорт транспортного средства 25 ТХ 220787, 2003 года изготовления, (далее - Объект), от следующих Претендентов:

1.1. Пичкур Руслан Алексеевич – заявка  на  участие  в аукционе от «13» февраля 2019 г.  № 0001

1.2. Гуменников Сергей Владимирович – заявка  на  участие  в аукционе от                   «13» февраля 2019 г.  № 0002

1.3. Гуменников Николай Владимирович – заявка  на  участие  в аукционе от               «13» февраля 2019 г.  № 0003

1.4. Дубинец Александр Юрьевич  – заявка  на  участие  в аукционе от  «18» февраля 2019 г.  № 0004

1.5. Звонцов Виктор Сергеевич – заявка  на  участие  в аукционе от  «18» февраля 2019 г.  № 0005

1.6. Боровой Георгий Юрьевич – заявка  на  участие  в аукционе от  «20» февраля 2019 г.  № 0006

1.7. Эйвазов Александр Фируддинович – заявка  на  участие  в аукционе от                       «20» февраля 2019 г.  № 0007

1.8. Солодяжников Егор Сергеевич – заявка  на  участие  в аукционе от                            «25» февраля 2019 г.  № 0008

1.9. ООО «Правовая компания «Решение» – заявка  на  участие  в аукционе от            «25» февраля 2019 г.  № 0009
1. Заявки, отозванные самими Претендентами  - отсутствуют.
2. Изучив представленные Претендентами заявки и документы, комиссия по приватизации (далее – комиссия) установила:

3.1. Документы, представленные следующими Претендентами:

- Гуменниковым Сергеем Владимировичем;

- Гуменниковым Николаем Владимировичем;

- Дубинцом Александром Юрьевичем;

- Звонцовым Виктором Сергеевичем;

- Боровым Георгием Юрьевичем;

- Эйвазовым Александром Фируддиновичем;

- Солодяжниковым Егором Сергеевичем;

- ООО «Правовая компания «Решение».
полностью удовлетворяют требованиям статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001 . № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Претенденты, перечисленные в настоящем пункте, признаются Участниками аукциона по продаже Объекта (документы Участников прилагаются).

Претендент приобретает статус Участника аукциона с момента оформления настоящего Протокола.

3.2. Документы следующих Претендентов не удовлетворяют предъявляемым к ним требованиям, в связи с чем, эти Претенденты не допускаются к участию в аукционе по следующим основаниям (п. 8 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»):

3.2.1. Пичкур Руслан Алексеевич – основания: не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении о проведении аукциона
Настоящий протокол считать решением комиссии о признании Претендентов Участниками аукциона по продаже Объекта.

Протокол изготовлен «28» февраля 2019 г.

Председатель комиссии
_____________________ А.Б. Беркольд
Члены комиссии
_____________________ В.С. Шарин

____________________ Е.Ю. Кузьменко

____________________ В.В. Соболева
Секретарь комиссии
_____________________ М.А. Ерофеева